Iwo biskup krakowski na prośby komesa Pakosława transumuje 
dokument Maura biskupa krakowskiego dla kościoła w Pacanowie259.

In nomine sancte trinitatis et individue amen. Ego Ivo miseracione divina 
episcopus Cracouiensis universitati filiorum matris ecclesie salutem 
in domino Ihesu. Cum ea que in tempore geruntur cum eo transeant 
et caduce fiant temporum acciones, innotesco futuris et presentibus 
super dotaliciis ecclesie de Paczanow, mihi oblatum fuisse privilegium 
domini Mavri, condam episcopi Cracouiensis, qui in ordine successive 
institucionis me antecessit septimus, quod ob ineruderatam formam 
privilegiorum simplicis et rustice antiquitatis, parum aut nihil predicte 
ecclesie fore vidi profuturum. Quod tale fuit: 
Ego Maurus Cracouiensis episcopus, licet indignus, confero Deo et beato Martino, in 
dedicacione eius ecclesie, decimam de villa, in qua eius ecclesia sita est et de Zabche 
et de Isgorsko et de Negoslauicha et de Gurouo et de Goracouo et de Scheglino et in 
Qnassouo sortem Mangoldi. Semianus autem patronus confert tabernam de eadem 
villa, decimum piscem, decimum vitulum, decimum agnellum, decimum porcellum, 
decimum caseum. Qui hoc immutaverit, anathema sit. 
Ego igitur iuris equitate et comitis Pacoslai pia in Domino devocione 
pensatis, eruderaciori cirographo cum consensu mei capituli ex ordine 
requisito, vetus novo privilegium innovando, confirmavi donacionem 
domini Mauri episcopi, predicte ecclesie in perpetuum tranquille 
possidendum. Hec autem publice acta sunt in capitulo Cracouiensi, 
ordinato in ministerium Ihesu Christi in eadem ecclesia. Vissezlao 
decano, Bogufalo preposito, Andrea archidiacono, Benedicto scolastico, 
Laurencio cantore, Pantizlao custode ceterisque eiusdem capituli 
canonicis utpote Woycone, Radulfo, Blasio, Martino, Ioanne, Domano, 
Wychardo, Stephano, Troyano, Petro, Gaudencio, Gregorio, Vito, 
Nicolao, Gocuino, Zawissa et Roberto. 
Anno incarnacionis dominice MCCXIX epacta III, concurrente primo, 
in die Assumpcionis beate Virginis Marie, anno pontificatus mei primo, 
regnante in Cracouia duce Lestcone. Ne qua igitur super predictis 
imposterum suboriatur calumpnia, meo et capituli mei presentem 
paginam sigillis communivi. Si qua ecclesiastica secularisve persona 

259 Tamże, nr 4, s. 6-8.
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factum hoc attemptaverit infirmare, sciat se excomunicacionis vinculo 
innodari et cum Pilato in extremis porcionem recepturum. 

Tłumaczenie:
W imię Świętej i Nierozdzielnej Trójcy. Amen. Ja, Iwo z miłosierdzia Bożego,